
  
Area Affari Generali e Legali 

 
 

 
Unità di processo “Affari istituzionali”

    

 

LA RETTRICE 

 

 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

 

VISTO il vigente Regolamento Generale di Ateneo dell’Università degli Studi di Firenze; 

 

VISTO il Decreto rettorale n. 922, prot. n. 202405 dell’11 settemebre 2023 relativo alla 

indizione delle elezioni di due rappresentanti dei Ricercatori a Tempo Determinato nel Senato 

Accademico dell’Università degli Studi di Firenze per l’Anno Accademico 2023/2024; 

 

VISTO il Decreto rettorale n. 974, prot. n. 218294 del 26 settembre 2023 di nomina della 

Commissione Elettorale Centrale; 

 

VISTO il Decreto rettorale n. 1083, prot. n. 239161 del 10 ottobre 2023 di costituzione del 

seggio elettorale telematico, con sede fisica presso la sede del Rettorato, Piazza San Marco, n. 

4, Firenze, stanza n. 127 – I° piano; 

 

VISTO il verbale della Commissione Elettorale Centrale trasmesso con nota prot. n. 246937 

del 17 ottobre 2023; 

 

VISTO il Decreto rettorale n. 1129, prot. n. 249051 del 19 ottobre 2023, con il quale la 

Dott.ssa Alessandra Adessi e la Dott.ssa Daniela Marcello sono state proclamate elette quali 

rappresentanti dei Ricercatori a tempo determinato nel Senato accademico dell’Università 

delgi Studi di Firenze per l’anno accademico 2023/2024; 

 

PRESO ATTO che avverso il suddetto Decreto rettorale di proclamazione n. 1129, prot. n. 

249051 del 19 ottobre 2023 non sono stati presenanti ricorsi nei termini previsti, 

 





 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

DECRETA 

 

 

La Dott.ssa Alessandra Adessi e la Dott.ssa Daniela Marcello sono nominate quali 

rappresentanti dei Ricercatori a Tempo Determinato nel Senato Accademico 

dell’Università degli Studi di Firenze per l’anno accademico 2023/2024, con decorrenza 

dal 1° novembre 2023 e fino al 31 ottobre 2024. 

 

 

 

Firenze,                                                                             

                                                                                                              La Rettrice    

                                                                            Prof.ssa Alessandra Petrucci 

 

 

Visto del Dirigente competente 

Dott. Massimo Benedetti 

 

 

 


		2023-10-24T12:13:46+0200


		2023-10-24T12:24:33+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




